lºbª

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.
.a..x—-w-.sx—r-

“APROVADO
Sala das Sessõesáôº [ (B [aº [1

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e,
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na Rua Serafim Amur Ferreira do
Amaral, bairro Jardim Social, neste Município.

A solicitação ora apresentada buscar auxiliar na trafegabilidade
da região, haja vista que a Via esta em péssimas condições, com vários buracos e
muito deteriorada.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 24 de janeiro de 2024

gerªmléa Oliveira
;

:J,
Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ [595/quFONE: (41) 3392-1717 gi
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br JWÚB/Qg

Home page: www.campolargo.pr.leg.br #1